1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

21 января 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 562-53
О назначении досрочных выборов Главы города Георгиевска

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы города Георгиевска В.И. Губанова, в целях реализации конституционных прав граждан избирать и быть избранными в органы местного самоуправления, в соответствии со  статьёй 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», статьями 18, 35, 51 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы Главы города Георгиевска на 17 апреля 2011 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края и избирательную комиссию города Георгиевска.

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной информационной газете «Георгиевская округа».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы города Георгиевска Л.А. Козину.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина